Nos, itaque, qui ex officio suscepti regiminis noştri metiri et pensare 
debemus merita singulorum et unicuique, iuxta exigentiam suorum merito- 
rum, mânu largiflua premia donativa attribuere tenemur, ut eo exemplari 
alii ad fidelitatis obsequia fervencius invitentur, attendentes iuri consonas 
peticiones, et in memoriam revocantes preclaras fidelitates et servitiorum exi- 
mia merita, que nobis idem comes Paulus, iudex curie nostre, et magister 
Laurencius, comes de Zarand, filii Symonis, in diversis expedicionibus nostris, 
prosperis et adversis, cum omni fidelitatis studio laudabiliter impenderunt, 
et specialiter, cum exercitum nostrum, regio edicto convocatum, movissemus, 
et quedam confinia regni noştri, que in terra Transalpina, per Bazarab, filium 
Thocomerii, scismaticum, in nostrum et sacre corone non modicum dero- 
gamen detinebantur, adissemus, idem Bazarab, infidelis Olacus noster, ma- 
hgno inductus consilio, non verens, nec attendens, ut qui naturali domino 
resistere moliuntur, divinis dispositionibus manifeste videntur obviare, sua 
maleficia, in mentis secreto concepta, in opus perducere non expavit, et se 
nostre maiestati sediciose et prodicionaliter opposuit, ausu temerario, prelian- 
do, ubi non paucorum regali noştri nobilium, mere fidelitatis fervore preful- 
gencium, capita necis periculum subierunt, ubi multorum regnicolarum fide- 
Utates indicibilis sanguinis eorum effusio patefecit, ubi non modice capti- 
vationes, tormentationes, excidia et rerum pericula Hungarice nacionis 
extiterunt; idem magister Laurencius, virtutem virtuti accumulans, ut vir 
strenuus et miles intrepidus, viriliter dimicavit; cuius milicie argumentum 
rubrica proprii sanguinis et cruoris nimia effusio demonstravit, nam nobis 
et regni noştri baronibus cementibus, in mânu sinistra incurabiliter extitit 
vulneratus. Quid plura?

Ymo non metuens morţiş periculum et rerum dampna sibi imminere, 
pro defensione nostre maiestatis captivitati se submisit. Predictas litteras 
super predicta possessione Praytunpron vocata et eiusdem iuribus et utili— 
tatibus confectas, non abrasas, non cancellatas, nec in aliqua sui parte vicia- 
tas, de verbo a verbum presentibus inseri facientes, approbamus, ratificamus, 
et presentis scripri patrocinio perpetuo confirmamus valituras. In cuius rei 
memoriam perpetuamque firmitatem, presentes concessimus litteras nostras 
privilegiales, novi et authentici sigilii noştri dupplicis munimine roboratas.

Datum per manus discreţi viri, magistri Thatamery, Albensis ecclesie 
prepositi, aule nostre vicecancellarii, dilecti et fidelis noştri. Anno domini 
Millesimo CCCXXX secundo, sexto Kalendas Decembris, regni noştri anno 
similiter tricesimo secundo. Venerabilibus in Christo patribus, dominis Chana- 
dino Strigoniensi, et fratre Ladizlao Colocensi, archiepiscopis, Benedicto Cha- 
nadiensi, Nicolao Iauriensi, Gregorio de Sancto Ireneo, Ladizlao Quinqueeccle- 
siensi, fratre Petro Boznensi, Herrico Wesprimiensi, aule domine regine, 
karissime consortis nostre, cancellario, Andrea Transiluano, Meskone Nitriensi, 
Andrea Waradiensi, Nicolao Agriensi, et Rodolfo Waciensi, ecclesiarum epis- 
copis, ecclesias dei feliciter gubemantibus. Magnificis viris, JohanneDrugeth, 
palatino et iudice Cumanorum, Demetrio, magistro tavamicorum nostrorum, 
predicto comite Paulo, iudice curie nostre, Thoma, woywoda Transyluano et 
comite de Zonuk, Myckh, bano tocius Sclauonie, Johanne, bano de Machou, 
comite Syrmiensi, de Wolkou et Bodrugh, Johanne, filio Babanyk, magistro
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tavarnicorum domine regine, Stephano agazonum, Dyonisio dapiferorum nos- 
trorum magistris, Nicolao, comite Posoniensi, et aliis quampluribus regni 
noştri comitatus tenentibus et honores.